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RM č. 18/2024 

 

Zápis z jednání Rady městyse Štěchovice konané dne 7. 10. 2024  

od 17:00 hodin v budově Úřadu městyse Štěchovice 

Přítomni: Kateřina Rožníčková, Olga Procházková, Pavel Zeman, Antonín Adam,  

                 Stanislav Žemlička 

Host: Josef Dolanský  

 

Program jednání: 

1. Uvítání, schválení programu 

2. Volba zapisovatele 

3. Přidělení bytu v DPS, byt č. 14 

4. Přidělení bytu v č. p. 55, byt č. 3 

5. Projednání opravy cesty v Třebenicích 

6. Prodloužení Smlouvy o dílo na zabezpečení realizace výkonu, poskytnutí  

pečovatelské služby 

7. Prodloužení nájemní smlouvy na kancelář v DPS 

8. Ostatní – tenisový klub 

 

1. Uvítání – schválení programu 

Pro: 5         Proti:   0       Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání ze dne 7. 10. 2024. 

 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh: Olga Procházková 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 

 

 

3. Přidělení bytu v DPS, byt č. 14 

Návrh sociální a kulturní komise: paní Sxxxxx (trvalý pobyt ve Štěchovicích) 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje přidělení bytu č. 14 v DPS paní  Sxxxxx 

 

 

4.  Přidělení bytu v č.p. 55 Hlavní, Štěchovice, byt č. 3 

Návrh sociální a kulturní komise: pan D.Pxxxxx 

Pro:  5        Proti:   0       Zdržel se:  0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje přidělení bytu č. 3 v ulici Hlavní č.p. 55, 

Štěchovice, panu D. Pxxxxxxx dle nájemních podmínek/startovací byt. 

 

 

5. Projednání opravy cesty v Třebenicích 

Návrh: nabídka spoluúčasti majitelů (finanční spoluúčast městyse – výše 30% = 15 tisíc) 

Pro: 5        Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice pověřuje paní starostku jednáním o spoluúčasti majitelů 

cesty v Třebenicích – nabídnuta bude spoluúčast městyse ve výši 30% = 15 tisíc Kč. 
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6. Prodloužení Smlouvy o dílo na zabezpečení realizace výkonu, poskytnutí pečovatel-

ské služby. 

Jedná se o každoroční prodloužení smlouvy s charitou Starý Knín. 

Pro: 5         Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení Smlouvy o dílo na zabezpečení 

realizace výkonu – poskytnutí pečovatelské služby charitou Starý Knín na rok 2025 za 

stávajících podmínek. 

 

 

7. Prodloužení nájemní smlouvy na kancelář v DPS – Charita Starý Knín. 

Pro: 5       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na kancelář v 

DPS charitě Starý Knín do 31. 12. 2025. 

 

 

8. Ostatní – účast hosta: Josef Dolanský, zastupitel –  diskuse o jednání s tenisovým 

klubem  

Vzhledem ke komunikaci s panem Klusákem o instalaci tenisové haly na zimní období se 

objevily nesmyslné argumentace o nepodpoře tenisu dětí v městysi Štěchovice a další 

nedorozumění. Rada městyse vyzvala pana Klusáka k osobnímu jednání, které by mělo 

proběhnout v nejbližší době, dnešní termín panu Klusákovi nevyhovoval. Pan Klusák 

požadoval pronájem haly bez účasti městyse nebo pouze samostatný pronájem kurtu. 

Současné požadavky nejsou zastupitelstvu známy. 

Na posledním veřejném zasedání bylo zastupitelstvo seznámeno s jasnou neudržitelnou 

ekonomickou situací provozu haly a byl jasně zjištěn nezájem místních – štěchovických, 

masečínských a třebenických občanů (DLOUHODOBÁ TENDENCE). Občané budou 

seznámeni se situací v časopise Štěchovické proudy. 

Rada městyse Štěchovice bere na vědomí písemnou – elektronickou komunikaci s panem 

Klusákem a je připravena na osobní jednání. Souhlasí s uveřejněním faktů ve Štěchovických 

proudech. 

Další jednání Rady městyse Štěchovice – úterý 22. 10. 2024, termín bude panu Klusákovi 

sdělen. 

 

Zapsala: Olga Procházková 

 

Starostka: Kateřina Rožníčková                                             Místostarosta: Pavel Zeman 

 

 

 

 


